
Alexis Canales Lea Bonner Julia Albert Salvio Achour

St. Marien 18:30h Hl. Messe
L´hoste, Antonia Scheliga, Linda

St. Marien 18:00h Vorabendmesse
Bauer, Jule Bauer, Svenja Dulok, Kiara
Koch, Leo

St. Marien 10:30h Hochamt anschl. Tauffeier*
Achour, Salvio* Achour, Stavroula* Andebirhan, Noel
Andebirhan, Petros Bonner, Lea Bonner, Lilli

St. Marien 18:30h Hl. Messe
Kubica, Anna Schmidt, Jocelyne

St. Marien 18:30h Hl. Messe
Albert, Julia Schmidt, Jocelyne

St. Marien 18:00h Vorabendmesse
Dulok, Kiara Scheliga, Linda Thome, Emma
Theis, David

St. Marien 10:30h Hochamt
Opiela, Kian Presser, Leonie Schmidt, Marie
Schmidt, Nico Siemon, Jason Thobae, Alexander

Freitag, den 02. 05. 2025

Sonntag, den 04. 05. 2025

Freitag, den 09. 05. 2025

Samstag, den 10. 05. 2025

Sonntag, denn 11. 05. 2025

Samstag, den 03. 05. 2025

Dienstag, den 06. 05. 2025

Herzlichen Glückwunsch & alles Gute

essdienerplan St. Marien

Mai 25

Unsere Geburtstagskinder im Mai

st.marien-neunkirchen@t-online.de

www.stmarien-neunkirchen.de/gremien-gruppen/messdienergemeinschaft-st-marien
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St. Marien 18:30h Hl. Messe
Dixon, Louis Stockinger, Ben

St. Marien 18:30h Hl. Messe
Bauer, Jule Bauer, Svenja

St. Marien 18:00h Vorabendmesse
Kubica, Anna Schmidt, Jocelyne Stockinger, Ben
Thome, Emma

St. Marien 10:30h Hochamt anschl. Tauffeier*
Achour, Salvio Achour, Stavroula Andebirhan, Noel*
Andebirhan, Petros* Dixon, Louis Horn, Luca

St. Marien 18:30h Hl. Messe
L´hoste, Antonia Schmidt, Nico

St. Marien 18:30h Hl. Messe
Dixon, Louis Siemon, Jason

St. Marien 18:00h Vorabendmesse
Bauer, Jule Bauer, Svenja Kubica, Anna
Thome, Emma

St. Marien 10:30h Hochamt
Bonner, Lea Bonner, Lilli Dulok, Kiara
Opiela, Kian Presser, Leonie Horn, Luca

St. Marien 18:30h Hl. Messe
Siemon, Jason Stockinger, Ben

Sonntag, den 25. 05. 2025

Dienstag, den 27. 05. 2025

Sonntag, den 18. 05. 2025 

Dienstag, den 20. 05. 2025

Samstag, den 24. 05. 2025

Freitag, den 23. 05. 2025

Freitag, den 16. 05. 2025

Samstag, den 17. 05. 2025

Dienstag, den 13. 05. 2025
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St. Marien 10:30h Hochamt 
Achour, Salvio Achour, Stavroula Bonner, Lea
Bonner, Lilli Opiela, Kian Presser, Leonie
Schmidt, Marie Thobae, Alexander

St. Marien 18:30h Hl. Messe
L´hoste, Antonia Scheliga, Linda

St. Marien 18:00h Vorabendmesse
Albert, Julia Andebirhan, Noel Andebirhan, Petros
Theis, David

Samstag, den 31. 05. 2025

Freitag, den 30. 05. 2025

Donnerstag, den 29. 05. 2025                                  Christi Himmelfahrt
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